
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2023 

M. SAUSIO 30 D. NR. AV-84 „DĖL TECHNOLOGIJŲ MOKYKLINIO BRANDOS 

EGZAMINO KANDIDATŲ DARBŲ VERTINIMO CENTRŲ SKYRIMO IR VERTINIMO 

KOMISIJŲ SUDARYMO“ PAKEITIMO 

 
2023 m. balandžio 19 d. Nr. AV-348 

Rokiškis 

 

 

P a k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. sausio 30 

d. įsakymo Nr. AV-84 „Dėl technologijų mokyklinio brandos egzamino kandidatų darbų vertinimo 

centrų skyrimo ir vertinimo komisijų sudarymo“ 2 punktą, ir jį išdėstau taip: 

„2. S u d a r a u technologijų mokyklinio brandos egzamino darbų vertinimo komisijas 

tokios sudėties: 

 

Egzamino vertinimo 

centras 

(adresas)- 

komisijos darbo 

vieta 

Vardas, 

pavardė 

Darbovietė, pareigos 

 

Pareigos 

vertinimo 

komisijoje 

 

Rokiškio Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazija 

 

(M. Riomerio g. 1, 

Rokiškis) 

Audronė 

Stočkuvienė 

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazija, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

Pirmininkė 

Virginija 

Antanavičienė 

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazija, technologijų mokytoja  

Vertintoja  

Linas Augulis Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazija, technologijų mokytojas 

Vertintojas  

Vytautas 

Daščioras 

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazija, technologijų mokytojas 

Vertintojas  

Virginijus 

Mauricas 

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazija, technologijų mokytojas 

Vertintojas  

Loreta 

Rimšienė 

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazija, technologijų mokytoja 

Vertintoja 

Rokiškio r. Obelių 

gimnazija 

 

(Mokyklos g. 6, 

Obeliai, Rokiškio r.) 

Elinga 

Pitrėnaitė 

Rokiškio r. Obelių gimnazija, 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Pirmininkė  

Jolanta 

Kareniauskienė 

Rokiškio r. Obelių gimnazija, 

technologijų mokytoja 

Vertintoja 

Gintaras 

Adomavičius 

Rokiškio r. Obelių gimnazija, 

technologijų mokytojas 

Vertintojas 

Audronė 

Markevičienė 

Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo 

gimnazija, technologijų mokytoja 

Vertintoja 

Rokiškio r. Kamajų 

Antano Strazdo 

Audronė 

Gabienė 

Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo 

gimnazija, direktoriaus pavaduotoja 

Pirmininkė 



gimnazija 

 

(K. Šešelgio g. 9, 

Kamajai, 

 Rokiškio r.) 

ugdymui 

Audronė 

Markevičienė 

Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo 

gimnazija, technologijų mokytoja 

Vertintoja 

Robertas Tička Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo 

gimnazija, technologijų mokytojas 

Vertintojas 

Jolanta 

Kareniauskienė 

Rokiškio r. Obelių gimnazija, 

technologijų mokytoja 

Vertintoja 

Rokiškio r. Pandėlio 

gimnazija 

 

(Panemunio g. 25, 

Pandėlys,  

Rokiškio r.) 

Alia 

Melvydienė 

Rokiškio r. Pandėlio gimnazija, 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Pirmininkė 

Vaiva 

Kubilienė 

Rokiškio r. Pandėlio gimnazija, 

technologijų mokytoja 

Vertintoja 

Almantas 

Sriubiškis 

Rokiškio r. Pandėlio gimnazija, 

technologijų mokytojas 

Vertintojas 

Loreta 

Rimšienė 

Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazija, technologijų mokytoja 

Vertintoja 

Rokiškio profesinio 

mokymo centras 

 

(Melioratorių g. 1A, 

Kavoliškis,  

Rokiškio r.) 

Aida Stainienė Rokiškio profesinio mokymo centras,  

direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Pirmininkė 

Arūnas Kairys Rokiškio profesinio mokymo centras, 

profesijos mokytojas 

Vertintojas 

Valdas Jukna Rokiškio profesinio mokymo centras, 

profesijos mokytojas 

Vertintojas 

Aldevinas 

Kubilius 

Rokiškio profesinio mokymo centras, 

praktinio mokymo vadovas 

Pirmininkas 

Skirmantas 

Kisielius 

Rokiškio profesinio mokymo centras, 

profesijos mokytojas 

Vertintojas 

Rimantas 

Guzikauskas 

Rokiškio profesinio mokymo centras, 

profesijos mokytojas 

Vertintojas“ 

 

 

 

 

Administracijos direktorius   Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 


